
SUCIA !CC aa.- 

UR 	CARDENAS 
ALDE E ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPP_IDAD DE ARICA 
ALCALDIA 

DECRETO N° 17917 /16.- 
ARICA, 27 de Octubre de 2016 

VISTOS: 

a) La I A. N° 027 de Junio del 2011, de la Administración Municipal, mediante el cual imparte instrucción respecto al cobro 
de horas extraordinarias, 

b) La I.A. N° 34 de Julio del 2011, que modifica la Instrucción Alcaldicia N° 27 que entra en vigencia a contar del 1° de Julio 
del 2011; 

c) La I A N° 12 de Marzo del 2012 del 23 de Marzo del 2012 que complementa y modifica la I.A. N° 43; 
d) Ord. N° 1101 de Administración del 27/1012016(Ord. n° 1299 de Control) autorizadas fuera de plazo. 
e) Las facultades que me confiere la Ley 18 695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades", modificada por la Ley 

19 602 

DECRETO: 
REGULARIZASE Y AUTORIZASE, la realización de horas extraordinarias según detalle en "Formulario 

Solicitud Previa Autorización de Horas Extraordinarias", documento previamente autorizado y que forma parte del presente 
Decreto Alcaldicio en lo siguiente 

CONTRALMIA MUNICIPAL 	UBRE 2016 

\ HORAS HORAS 
N° 

RUT ! 
NOMBRE  

I 
25% 50% 

1 7.065.182-3 SILVIA AHUMADA TORO 20 20 

2 	I 	9.912.852-6 LUCY RODRÍGUEZ MOLLO 20 20 

Impútese, el g to al Subtitulo 21.01.004.005 "Trabajos Extraordinarios, personal de Planta" 

Tendrán prese te este Decrieto Alcaldicio la Dirección de Administración y Finanzas, Dirección de Control, 
Secretaría Municipal y Asesoría Ju ídica para los; fines administrativos, presupuestarios, contables y judiciales correspondientes 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

o 

95„soDAD 00  

SECRETARIA 

1  11‘11CIPAI. p 
OS CASTILi 

SECRRT 

   

   

/„IALLEGUI LOS 
MUNÍCIPAL 

owco 


	Page 1

